
Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

Усть-Бузулукский  детский  сад 

« ТЕРЕМОК » 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
 

           

                                                               ПРИКАЗ  

01.12.2022                                                                                                      № 175 

 

О  назначении ответственного за  

ведение группы в "ВКонтакте". 

 
 

В целях обеспечения  информационной открытости образовательной 

деятельности, повышения качества образовательных  услуг и активизации 

деятельности всех участников образовательного процесса МБДОУ «Теремок» 

 

приказываю: 

1. Заведующему Усковой Елене Алексеевне создать страницу в 

социальной сети "ВКонтакте". 

2. Назначить  заведующего Ускову Елену Алексеевну и музыкального 

руководителя Харламову Марину Сергеевну   ответственными за 

ведение  групп МБДОУ «Теремок» в социальных сетях ( ВКонтакт, 

Одноклассники) 

3. Усковой Е.А. пройти процедуру верификации страницы в социальной  

сети "ВКонтакте" в рамках взаимодействия с  федеральной 

государственной информационной системой «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг» 

4.  Усковой Е.А. и Харламовой М.С.  оперативно размещать 

информационный материал о деятельности МБДОУ «Теремок» и 

другие информационные материалы . 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Теремок» :                               Е.А.Ускова 

 

С приказом ознакомлены:                                             М.С.Харламова 

 


		2022-12-07T13:26:44+0300
	Е.А.Ускова    заведующий




